

Trøjborg Holding ApS

Ved Stranden 131

8250 Egå

CVR-nr. 20693193

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.10.2019

Dirigent

Navn: Poul-Erik Beck

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2018/19 | 5 |
| Balance pr. 30.06.2019 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018/19 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trøjborg Holding ApS
Ved Stranden 131
8250 Egå

CVR-nr.: 20693193

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Poul-Erik Beck

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2018/19 anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttotab | | (23.012) | (61.963) |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 177 | 304.615 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | <u>(373.425)</u> | <u>(17.973)</u> |
| Resultat før skat | | (396.260) | 224.679 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(2.333)</u> | <u>(49.429)</u> |
| Årets resultat | | <u>(398.593)</u> | <u>175.250</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(398.593)</u> | <u>175.250</u> |
| | | <u>(398.593)</u> | <u>175.250</u> |

Balance pr. 30.06.2019

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|--------------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| Tilgodehavende selskabsskat | 4.000 | 0 |
| Tilgodehavender | 4.000 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 489.009 | 1.131.446 |
| Værdipapirer og kapitalandele | 489.009 | 1.131.446 |
| Likvide beholdninger | 330.557 | 645.743 |
| Omsætningsaktiver | 823.566 | 1.777.189 |
| Aktiver | 823.566 | 1.777.189 |

Balance pr. 30.06.2019

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|--|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | 396.096 | 396.096 |
| Overført overskud eller underskud | <u>(118.247)</u> | <u>280.346</u> |
| Egenkapital | <u>277.849</u> | <u>676.442</u> |
| | | |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 538.217 | 1.017.973 |
| Skyldig selskabsskat | <u>0</u> | <u>49.429</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | <u>538.217</u> | <u>1.067.402</u> |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 5.625 |
| Skyldig selskabsskat | <u>0</u> | <u>27.720</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | <u>7.500</u> | <u>33.345</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | <u>545.717</u> | <u>1.100.747</u> |
| | | |
| Passiver | <u>823.566</u> | <u>1.777.189</u> |

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

| | Virksom- hedskapital | Overført overskud eller underskud | I alt |
|---------------------------|---------------------------------|--|----------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital primo | 396.096 | 280.346 | 676.442 |
| Årets resultat | 0 | (398.593) | (398.593) |
| Egenkapital ultimo | 396.096 | (118.247) | 277.849 |

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Dagsværdireguleringer | 0 | 304.615 |
| Øvrige finansielle indtægter | 177 | 0 |
| | 177 | 304.615 |
| | | |
| | 2018/19 | 2017/18 |
| | kr. | kr. |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 38.244 | 17.973 |
| Dagsværdireguleringer | 335.181 | 0 |
| | 373.425 | 17.973 |
| | | |
| | 2018/19 | 2017/18 |
| | kr. | kr. |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 0 | 49.429 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 2.333 | 0 |
| | 2.333 | 49.429 |
